Technika stlačeného vzduchu / Úpravné jednotky vzduchu / SMC-Proporcionální, procesní ventily
VP517/717 - 3/2 MODUL. ELEKTRO MAG. N.C -
Elektromagnetický nepřímo ovládaný 3/2 ventil
Kód produktu: 74173
Výrobce: SMC
Médium: Vzduch, inertní plyny
Pracovní teplota: -10°C až +50°C (bez námrazy)
Použití produktu: Úprava tlaku vzduchu
Zkrácená poznámka: Stupeň krytí IP65.
Norma výrobku: RoHs
Elektromagnetický nepřímo ovládaný 3/2 ventil pro odvzdušnění zbytkového tlaku, modulární provedení. Řady: VP517 /VP717.
Modulární spojení s jednotkami úpravy vzduchu FRL. Jednoduché, rozměrově úsporné spojení. Příkon: 0.35 W (bez světelné
signalizace) , může být trvale sepnut.
Varianty zboží
Objednací kód
Hmotnost
Provozní tlak
Vnitřní závit
Regulace
Provedení
Napětí
Výbava
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SMC-VP517KY-4YO1
0,199 kg
2 - 10 bar
G 3/8"
3149 l/min.
YO-Konektor:NE
220V/AC
Standard
ks
3 207,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-VP517KY-5DZ1
0,22 kg
2 - 10 bar
G 3/8"
3149 l/min.
YO-Konektor:NE
220V/AC
Standard
ks
3 440,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-VP517KY-5YO1
0,199 kg
2 - 10 bar
G 3/8"
3149 l/min.
YO-Konektor:NE
220V/AC
Standard
ks
3 077,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-VP517Y-5DZ1
0,222 kg
2 - 7 bar
G 3/8"
3149 l/min.
YO-Konektor:NE
220V/AC
Standard
ks
3 440,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-VP517Y-5YO1
0,199 kg
2 - 7 bar
G 3/8"
3149 l/min.
YO-Konektor:NE
220V/AC
Standard
ks
3 077,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-VP717KY-4YZ1
0,48 kg
2 - 10 bar
G 1/2"
3149 l/min.
YO-Konektor:ANO
220V/AC
Standard
ks
3 820,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-VP717KY-5YZ1
0,48 kg
2 - 10 bar
G 1/2"
3149 l/min.
YO-Konektor:ANO
220V/AC
Standard
ks
4 012,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-VP717KY-5YO1
0,39 kg
2 - 10 bar
G 1/2"
3149 l/min.
YO-Konektor:NE
220V/AC
Standard
ks
3 713,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-VP717KY-4YO1
0,48 kg
2 - 10 bar
G 1/2"
3149 l/min.
YO-Konektor:NE
220V/AC
Standard
ks
3 820,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SMC-VP717Y-5YO1
0,39 kg
2 - 7 bar
G 1/2"
3149 l/min.
YO-Konektor:NE
220V/AC
Standard
ks
3 713,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0